様式第6号(第8条関係)

農業集落排水処理施設使用開始・休止・廃止・再開届

年  月  日

 七戸町長          様

申請者   住 所

(使用者)
ふりがな

氏 名         TEL

 七戸町農業集落排水処理施設条例施行規程第8条の規定により、次のとおり農業集落排

水の使用について届けます。

届 出 の 区 分  □開始・  □休止・  □廃止・  □再開始

排 水 設 備 設 置 場 所

 □申請者住所と同じ

 □使用者住所と同じ

 □上記以外の場合

使 用 者 住 所

農 業 集 落

排水使用料

の 支 払 者

ふりがな

氏 名

 【申請者と使用者が異なる場合】  (TEL    )

使 用 水

□ 水道水のみ

□ 水道水と井戸水

□ 井戸水のみ

排 水 の 種 類

□ 一般

□ 浴場・プール

□ その他

開 始 等 年 月 日 年   月   日

地区個人コード                         上 水 道 メ ー タ ー 表 示

水 栓 番 号   使 用 人 員 人

確 認 書 番 号 第      号

休 止 ・ 廃 止 の 理 由

(その他)

注意 申請者欄と太線の中だけ記入して下の欄は記入しないでください。

 上記のとおり農業集落排水の

使用について届出がありました

ので報告します。

課 長 課長補佐 課 員 係